
1 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 3 

 

от заседание на комисията, назначена със Заповед № 259/ 01.08.2018 г. на Кмета 

на Община Априлци за назначаване на комисия за провеждане на процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „Текущ ремонт на асфалтова настилка 

на ул. „Свинова поляна“, гр. Априлци, община Априлци”. 

 

Днес, 27.08.2018 г. (понеделник), на основание Раздел VIII - Действия на 

комисията при разглеждане на оферти и заявления за участие, издадени на хартиен 

носител от ППЗОП, Комисията, назначена със Заповед № 259 / 01.08.2018 г. на Кмета 

на Община Априлци, в състав: 

 

Председател: адв. Павлин Петков – адвокат Ловешка адвокатска колегия; 

Членове: 
1. Марина Димитрова Хаджиева – външен експерт включен под № ВЕ – 1425 в 

Списъка с външни експерти за участие в подготовката и провеждането на процедури за 

възлагане на обществени поръчки; 

2. Марко Пенов Пенов – Главен експерт „Общинска собственост, обществени 

поръчки и транспорт“. 

 

Комисията се събра в 10:00 часа в сградата на Община Априлци, заседателна зала, 

за да отвори публично и оповести ценовите предложения на допуснатите до този 

етап участници в процедурата „Текущ ремонт на асфалтова настилка на ул. 

„Свинова поляна“, гр. Априлци, община Априлци“. 

  

 На 21.08.2018 г., на Профила на купувача е публикувано съобщение за датата, 

мястото и часа на отварянето на ценовите предложения на участниците. 

 Председателя на комисията откри заседанието и запозна присъстващите с 

правилата за работа на комисията при отваряне и оповестяване на ценовите 

предложения. 

 На публичното заседание на комисията присъства представител на участника 

„РАТЕК“ ООД - Лазар Спасов Велев – Управител на „РАТЕК“ ООД, което е отразено в 

присъствен списък. 

 

 Комисията съобщи оценките по Показател – „Методология на работа при 

изпълнение на СМР” (ОМ): 

№ Участник 

Оценка по показател 

„Методология на работа при 

изпълнение на СМР” 

1 Участник № 1 - “РАТЕК“ ООД 20 точки 

2 Участник № 2 - “ПЪТПРИБОР” ООД Предложен за отстраняване 

  

След което Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

допуснатите участници по реда на тяхното постъпване и оповести: 

Участник № 1 - “РАТЕК“ ООД: 

Плик „Предлагани ценови параметри“ съдържа ценова оферта в оригинал 

съставена, съгласно Образец № 4, с предложени следните единични цени за 

изпълнение на предвидените строителни дейности: 

  



2 

№ НАИМЕНОВАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА 
Мерна 

единица 

Ед. 

Цена, 

без 

ДДС 

(лв.) 

Ед. 

Цена, с 

ДДС 

(лв.) 

1 2 3 5 6 

1 
Изкоп  на земни маси за почистване на канавки и 

банкети 
м3 9,30 11,16 

2 
Изкоп за пoчистване на съоръжения шахти и 

водостоци   
м3 6,20 7,44 

3 Транспорт на земни маси до 10км. м3 1,40 1,68 

4 Доставка и полагане на трошен камък фракция 0/40 т 19,50 23,40 

5 Доставка и полагане на трошен камък фракция 0/63 т 12,00 14,40 

6 Доставка и полагане на трошен камък фракция 0/100 т 11,10 13,32 

7 
Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес за 

изравнителен пласт 
т 89,00 106,80 

8 
Направа на кръпки с неплътна асфалтова смес без 

изрязване и обкантване 
м2 9,05 10,86 

9 Доставка и полагане на плътна асфалтова смес ръчно м2 11,20 13,44 

10 
Доставка и полагане на плътна асфалтова смес 

машинно 
м2 20,10 24,12 

11 Битумен разлив м2 1,40 1,68 

12 

Фрезоване  на асфалтобетонна настилка с пътна 

фреза (нивелетно профилиране), включително 

натоварване и извозване. 

м2 1,90 2,28 

13 

Изкърпване на единични дупки и деформации на 

настилката с плътна асф.смес с дебелина 4 см. ръчно, 

оформяне с фугорез, почистване, разлив за връзка, 

доставка, полагане и уплътняване, обкантване и 

всички свързани с това присъщи разходи. 

м2 11,50 13,80 

14 

Изкърпване на единични дупки и деформации на 

настилката с плътна асф.смес с дебелина 6 см. ръчно, 

оформяне с фугорез, почистване, разлив за връзка, 

доставка, полагане и уплътняване, обкантване и 

всички свързани с това присъщи разходи. 

м2 12,30 14,76 

15 

Изкърпване на единични дупки и деформации на 

настилката с плътна асф.смес с дебелина 8 см. ръчно, 

оформяне с фугорез, почистване, разлив за връзка, 

доставка, полагане и уплътняване, обкантване и 

всички свързани с това присъщи разходи. 

м2 13,20 15,84 



3 

16 
Запълване на пукнатини и фуги в настилката с 

ширина до 3 мм.с битумна паста 
м 0,85 1,02 

17 
Полагане на хоризонтална маркировка от бяла 

акрилна боя с перли. 
м2 5,10 6,12 

18 
Доставка и монтаж на единична еластична ограда 

СПО,  включително всички свързани с това разходи 
м 35,00 42,00 

19 

Доставка и монтаж на стандартни рефлектиращи 

пътни знаци ІІ типоразмер, включително всички 

свързани с това разходи 

бр. 41,50 49,80 

20 
Укрепване на тръбни стойки за монтаж на стандартни 

пътни знаци 
бр. 11,20 13,44 

21 Подложен бетон  С15/20 вкл превоз и полагане  м3 68,00 81,60 

22 
Бетон положен на място   за стени С20/25 вкл превоз 

и полагане 
м3 85,00 102,00 

23 Кофраж за подпорни стени м2 7,20 8,64 

 

 

Комисията продължи работа на закрито заседание и извърши следните 

действия: 

1. Направена беше проверка на ценовото предложение за това дали са 

попълнени всички позиции, съгласно одобрения от възложителя образец, дали 

съдържат всички задължителни реквизити, съгласно одобрения от възложителя 

образец, дали са допуснати аритметични грешки: 

- Участник № 1 „РАТЕК“ ООД е представил „Ценово предложение” - 

Образец № 4 по представения образец, съдържащ всички изискуеми реквизити, 

заложени в образеца. 

 

2. Комисията установи, че не е приложима хипотезата на чл. 72, ал. 1 от 

ЗОП - предложено ценово предложение от участник, което да е с повече от 20 на сто 

по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници, тъй 

като до този етап е допуснат един участник и средна стойност на предложенията на 

останалите участници не може да се изчисли. 

 

3. На основание разпоредбите на чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП и въз основа на 

„Икономически най-изгодна оферта” по критерий „оптимално съотношение 

качество/цена“, Комисията пристъпи към оценяване на Показател „Предлагана цена” 

(ОЦ) на офертите на допуснатите участници, съгласно одобрената от Възложителя 

методика, където: 

 

Показател „Предлагана цена” е с максимален брой точки 20 т. 

Оценяваното предложение на всеки допуснат участник се получава като 

единичната цена без ДДС за всяка позиция се умножи по коефициента за тежест за 

съответната позиция в Ценовата таблица, съдържаща се в Ценовото предложение и 

произведението се закръгли до втория знак след десетичната запетая, а резултатите се 

записват в клетка „Произведение на единична цена и коефициент на тежест”, след 

което всички резултати, записани в клетки „Произведение на единична цена и 

коефициент на тежест” се сумират, като резултатът се записва в клетка „Обща стойност 



4 

на Ценова таблица“. Участникът с най-ниска обща стойност на оценяваното 

предложение получава максималния брой точки 20. Оценката за всеки от останалите 

допуснати участници се получава като най-ниското оценявано предложение се умножи 

по 20 точки и резултатът се раздели на оценяваното предложение на съответния 

участник и частното се закръгли до втория знак след десетичната запетая. 

Отделните дейности са с тежест както следва: 

№ 
НАИМЕНОВАНИЕ НА 

ДЕЙНОСТТА 

Мерна 

единица 

Коефициент 

на тежест - 

брой точки, 

T 

Ед. 

Цена, 

без 

ДДС 

(лв.) 

Ед. 

Цена, с 

ДДС 

(лв.) 

Произведение на 

единична цена и 

коефициент на 

тежест 

1 2 3 4 5 6 7=4*5 

1 

Изкоп  на земни маси за 

почистване на канавки и 

банкети 

м3 0,50     

      

2 

Изкоп за пoчистване на 

съоръжения шахти и 

водостоци   

м3 1,20     

      

3 
Транспорт на земни маси до 

10км. 
м3 1,30     

      

4 
Доставка и полагане на 

трошен камък фракция 0/40 
т 0,50     

      

5 
Доставка и полагане на 

трошен камък фракция 0/63 
т 1,40     

      

6 
Доставка и полагане на 

трошен камък фракция 0/100 
т 0,60     

      

7 

Доставка и полагане на 

неплътна асфалтова смес за 

изравнителен пласт 

т 0,80     

      

8 

Направа на кръпки с 

неплътна асфалтова смес без 

изрязване и обкантване 

м2 0,60     

      

9 

Доставка и полагане на 

плътна асфалтова смес 

ръчно 

м2 1,50     

      

10 

Доставка и полагане на 

плътна асфалтова смес 

машинно 

м2 0,50     

      

11 Битумен разлив м2 0,80           

12 

Фрезоване  на 

асфалтобетонна настилка с 

пътна фреза (нивелетно 

профилиране), включително 

натоварване и извозване. 

м2 1,30     

      



5 

13 

Изкърпване на единични 

дупки и деформации на 

настилката с плътна 

асф.смес с дебелина 4 см. 

ръчно, оформяне с фугорез, 

почистване, разлив за 

връзка, доставка, полагане и 

уплътняване, обкантване и 

всички свързани с това 

присъщи разходи. 

м2 1,00     

      

14 

Изкърпване на единични 

дупки и деформации на 

настилката с плътна 

асф.смес с дебелина 6 см. 

ръчно, оформяне с фугорез, 

почистване, разлив за 

връзка, доставка, полагане и 

уплътняване, обкантване и 

всички свързани с това 

присъщи разходи. 

м2 1,40     

      

15 

Изкърпване на единични 

дупки и деформации на 

настилката с плътна 

асф.смес с дебелина 8 см. 

ръчно, оформяне с фугорез, 

почистване, разлив за 

връзка, доставка, полагане и 

уплътняване, обкантване и 

всички свързани с това 

присъщи разходи. 

м2 1,40     

      

16 

Запълване на пукнатини и 

фуги в настилката с ширина 

до 3 мм.с битумна паста 

м 1,20     

      

17 

Полагане на хоризонтална 

маркировка от бяла акрилна 

боя с перли. 

м2 0,90     

      

18 

Доставка и монтаж на 

единична еластична ограда 

СПО,  включително всички 

свързани с това разходи 

м 0,80     

      

19 

Доставка и монтаж на 

стандартни рефлектиращи 

пътни знаци ІІ типоразмер, 

включително всички 

свързани с това разходи 

бр. 0,90     

      

20 

Укрепване на тръбни стойки 

за монтаж на стандартни 

пътни знаци 

бр. 0,90     

      

21 
Подложен бетон  С15/20 вкл 

превоз и полагане  
м3 1,20     

      

22 

Бетон положен на място   за 

стени С20/25 вкл превоз и 

полагане 

м3 1,20     

      



6 

23 Кофраж за подпорни стени м2 1,20           

ОБЩА СТОЙНОСТ НА ЦЕНОВАТА ТАБЛИЦА   

 

Участник № 1 - „РАТЕК“ ООД: 

№ 
НАИМЕНОВАНИЕ НА 

ДЕЙНОСТТА 

Мерна 

единица 

Тежест - 

брой 

точки, T 

Ед. 

Цена, 

без 

ДДС 

(лв.) 

Ед. 

Цена, с 

ДДС 

(лв.) 

„Произведение 

на единична 

цена и 

коефициент на 

тежест”  

1 2 3 4 5 6 7=4*5 

1 

Изкоп  на земни маси за 

почистване на канавки и 

банкети 

м3 0,50     9,3 11,16 4,65 

2 

Изкоп за пoчистване на 

съоръжения шахти и 

водостоци   

м3 1,20     6,2 7,44 7,44 

3 
Транспорт на земни маси 

до 10км. 
м3 1,30     1,4 1,68 1,82 

4 

Доставка и полагане на 

трошен камък фракция 

0/40 

т 0,50     19,5 23,4 9,75 

5 

Доставка и полагане на 

трошен камък фракция 

0/63 

т 1,40     12 14,4 16,8 

6 

Доставка и полагане на 

трошен камък фракция 

0/100 

т 0,60     11,1 13,32 6,66 

7 

Доставка и полагане на 

неплътна асфалтова смес 

за изравнителен пласт 

т 0,80     89 106,8 71,2 

8 

Направа на кръпки с 

неплътна асфалтова смес 

без изрязване и обкантване 

м2 0,60     9,05 10,86 5,43 

9 

Доставка и полагане на 

плътна асфалтова смес 

ръчно 

м2 1,50     11,2 13,44 16,8 

10 

Доставка и полагане на 

плътна асфалтова смес 

машинно 

м2 0,50     20,1 24,12 10,05 

11 Битумен разлив м2 0,80     1,4 1,68 1,12 

12 

Фрезоване  на 

асфалтобетонна настилка с 

пътна фреза (нивелетно 

профилиране), 

включително натоварване 

и извозване. 

м2 1,30     1,9 2,28 2,47 



7 

13 

Изкърпване на единични 

дупки и деформации на 

настилката с плътна 

асф.смес с дебелина 4 см. 

ръчно, оформяне с 

фугорез, почистване, 

разлив за връзка, доставка, 

полагане и уплътняване, 

обкантване и всички 

свързани с това присъщи 

разходи. 

м2 1,00     11,5 13,8 11,5 

14 

Изкърпване на единични 

дупки и деформации на 

настилката с плътна 

асф.смес с дебелина 6 см. 

ръчно, оформяне с 

фугорез, почистване, 

разлив за връзка, доставка, 

полагане и уплътняване, 

обкантване и всички 

свързани с това присъщи 

разходи. 

м2 1,40     12,3 14,76 17,22 

15 

Изкърпване на единични 

дупки и деформации на 

настилката с плътна 

асф.смес с дебелина 8 см. 

ръчно, оформяне с 

фугорез, почистване, 

разлив за връзка, доставка, 

полагане и уплътняване, 

обкантване и всички 

свързани с това присъщи 

разходи. 

м2 1,40     13,2 15,84 18,48 

16 

Запълване на пукнатини и 

фуги в настилката с 

ширина до 3 мм.с битумна 

паста 

м 1,20     0,85 1,02 1,02 

17 

Полагане на хоризонтална 

маркировка от бяла 

акрилна боя с перли. 

м2 0,90     5,1 6,12 4,59 

18 

Доставка и монтаж на 

единична еластична ограда 

СПО,  включително всички 

свързани с това разходи 

м 0,80     35 42 28 

19 

Доставка и монтаж на 

стандартни рефлектиращи 

пътни знаци ІІ типоразмер, 

включително всички 

свързани с това разходи 

бр. 0,90     41,5 49,8 37,35 

20 

Укрепване на тръбни 

стойки за монтаж на 

стандартни пътни знаци 

бр. 0,90     11,2 13,44 10,08 

21 
Подложен бетон  С15/20 

вкл превоз и полагане  
м3 1,20     68 81,6 81,6 



8 

22 

Бетон положен на място   

за стени С20/25 вкл превоз 

и полагане 

м3 1,20     85 102 102 

23 Кофраж за подпорни стени м2 1,20     7,2 8,64 8,64 

ОБЩА СТОЙНОСТ НА ЦЕНОВАТА ТАБЛИЦА 474,67 

 

 

 Участник № 1 - „РАТЕК“ ООД е единственият допуснат участник до този етап, 

неговата „Обща стойност на ценовата таблица“ се явява най-ниска и съгласно 

„Методиката за оценка на офертите“: Участникът с най-ниска обща стойност на 

оценяваното предложение получава максималния брой точки 20. 

 Съгласно гореописаното на Участник № 1 - „РАТЕК“ ООД, по показател 

Показател „Предлагана цена”, участникът получава 20 точки. 

 

 Комплексна оценка (КО) на офертите на участниците, изчислени чрез сумиране 

на оценките по отделните показатели е по формулата: КО = 50 % х ОМ + 50 % х ОЦ. 

Участник № 1 - „РАТЕК“ ООД 

КО = 50%х20 + 50%х20 = 20 точки. 

 

 Комисията предлага следното класиране: 

Първо място: „РАТЕК“ ООД. 

Комисията предлага на възложителя за Изпълнител да бъде избран класирания 

на първо място участник: „РАТЕК“ ООД, ЕИК: 201799598, със седалище и адрес на 

управление: гр. София, 1359, район „Люлин“, бул. „Д-р Петър Дертлиев“ № 129, 

представлявано от управителите Лазар Спасов Велев и Захари Иванов Попчев, 

представляващи заедно и поотделно. 

С това комисията приключи работата по разглеждане, оценяване и класиране на 

офертите на 27.08.2018 г. г. в 14:00 ч. 

 

Настоящият Протокол № 3, заедно с Протокол № 1/ 03.08.2018 г., Протокол № 2/ 

21.08.2018 г., представляват цялостният и окончателен протокол на комисията за 

разглеждане, оценка и класиране на участниците, подали оферти за участие в 

процедура за възлагане на обществената поръчка чрез публично състезание по реда на 

ЗОП с предмет: „Текущ ремонт на асфалтова настилка на ул. „Свинова поляна“, 

гр. Априлци, община Априлци“, открита с Решение № 216 / 29.06.2018 г.  на Кмета 

на Община Априлци, публикувана под уникален номер № 00016-2018-0001 в Регистъра 

на обществените поръчки, и се предава на възложителя за утвърждаване по реда на чл. 

106 от ЗОП. 

Протоколът е съставен на основание чл. 181, ал. 4 от ЗОП. 

Приложения: Цялата документация по обществената поръчка, заедно с 

подадените оферти от участниците. 

 

Председател: адв. Павлин Петков - ………/П/………….. 

 

Членове: 
1. Марина Димитрова Хаджиева - …………/П/……….. 

 

2. Марко Пенов Пенов - ………/П/………….. 



9 

 

 

Настоящият Протокол № 3, заедно с Протокол № 1/ 03.08.2018 г., Протокол № 2/ 

21.08.2018 г., представляват цялостният и окончателен протокол на комисията за 

разглеждане, оценка и класиране на участниците, подали оферти за участие в 

процедура за възлагане на обществената поръчка чрез публично състезание по реда на 

ЗОП с предмет „Текущ ремонт на асфалтова настилка на ул. „Свинова поляна“, 

гр. Априлци, община Априлци“, открита с Решение № 216 / 29.06.2018 г. на Кмета на 

Община Априлци, публикувана под уникален номер № 00016-2018-0001 в Регистъра на 

обществените поръчки, заедно с цялата документация по обществената поръчка и 

подадените от участниците оферти, е приет и утвърден от Възложителя за издаване 

на решение по чл. 181, ал. 5 от ЗОП. 

 

 

Дата: 31.08.2018 г. Час:13:30 ч. 

 

УТВЪРДИЛ:……/П/……….. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

МЛАДЕН ПЕЛОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА АПРИЛЦИ 

 

 

 

 

*Забележка: подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД 

 


